Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu a zabrane nakład ma być zniszczony.
Lwów, dnia 3 maja 1882.

L. 7824 (3220)

C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§ 489 i 493 p. k. i § 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w numerze 7 tym czasopisma „Prołom” z dnia 17/29 kwietnia 1882 pod napisem „Nabroski” i pod tytułem „Naszemu opekanam” w ustępie od słów „Wy nam irenny ocalić” do słów „ope i i pokrowytelstwi” zawiera znamiona występku z §. 300 i 302 uk. zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.